4
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 22 июля 2019 года № 539-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 19 июля 2013 года № 807-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Приложение «Состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 19 июля 2013 года № 807-п «О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина

Приложение

  к постановлению Администрации города Омска

от 22 июля 2019 года № 539-п

«Приложение
к постановлению Администрации города Омска

от 19 июля 2013 года № 807-п
СОСТАВ
комиссии по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории города Омска
	Фомин
Евгений Викторович
	-
	первый заместитель Мэра города Омска, директор департамента городского хозяйства Администрации города Омска, председатель комиссии

	Шнипко

Владимир Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента городского

хозяйства Администрации города Омска, заместитель председателя комиссии

	Гаврилов

Александр Николаевич
	-
	начальник отдела энергетики, инженерной инфраструктуры и обращений по вопросам теплоснабжения департамента городского хозяйства Администрации города Омска, секретарь комиссии

	Артюхова

Ирина Владимировна

	-
	заместитель начальника Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию)

	Арцер

Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения департамента городского хозяйства Администрации города Омска

	Белаш

Игорь Владимирович
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Битаутас

Дмитрий Альгирдович
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Бондаренко

Александр Евгеньевич
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Васильченко

Сергей Анатольевич
	-
	главный государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию)

	Докшин

Сергей Евгеньевич

	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Зимин

Сергей Андреевич
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Иванова

Ольга Владиленовна
	-
	заместитель начальника Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Киреев

Константин Михайлович
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Киселева

Светлана Николаевна
	-
	начальник Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию)

	Коляничев

Сергей Валерьевич
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Крюков

Алексей Витальевич
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Крюкова

Наталья Викторовна
	-
	главный государственный инспектор Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы

по экологическому, технологическому

и атомному надзору (по согласованию)

	Кудрявцев

Александр Алексеевич
	-
	главный государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию)

	Лебедева

Алла Владимировна
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Медведенко

Андрей Александрович
	-
	главный государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию)

	Мноян

Саак Левонович
	-
	заместитель начальника отдела энергетики, инженерной инфраструктуры и обращений

по вопросам теплоснабжения департамента городского хозяйства Администрации города Омска

	Рыбалко

Александр Николаевич
	-
	главный государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию)

	Самутенко

Ксения Сергеевна
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Сорокин

Антон Николаевич
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Тютиков

Юрий Дмитриевич
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и энергоснабжением Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Халанский

Виталий Иванович
	-
	государственный инспектор Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Хуторненко

Сергей Александрович
	-
	главный государственный инспектор Омского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского управления Федеральной службы

по экологическому, технологическому

и атомному надзору (по согласованию)»

______________